
Výmera 
lokality 

Predpokladaná výmera 
poľnohospodárskej pôdy 

z toho Lokalita 
č. 

Funkčné 
využitie 

Katastrálne 
územie spolu v 

ha 
spolu v 

ha skupina 
BPEJ výmera v ha 

Užívateľ 
PP 

Vybudované 
hydromelioračné 

zariadenia 

Časová 
etapa 

realizácie 
Iná informácia 

3 P,V,Z Žiar nad 
Hronom 

7,369 
7,2348 

7,369 
7,2348 

0557002 
0589212 

7,369 
7,2348 

PD Žiar 
nad 

Hronom 
nie  Výrobný okrsok 

Sever 

3a BD Žiar nad 
Hronom 0,1342 0,1342 0589212 

0557002 0,1342 
PD Žiar 

nad 
Hronom 

nie I. Obytný súbor 
Sever 

4 P,V,Z Žiar nad 
Hronom 

2,628 
1,2646 

2,628 
1,2646 

0557002 
0589212 

2,628 
1,2646 

PD Žiar 
nad 

Hronom 
nie I. Výrobný okrsok 

Sever 

4a BD,O, Z, Žiar nad 
Hronom 1,3634 1,3634 0589212 

0557002 1,3634 
PD Žiar 

nad 
Hronom 

nie I. Obytný súbor 
Sever 

Spolu   230,6875 
 

213,0215 
  -      

 

LEGENDA:  

O – Občianska vybavenosť 

P – Priemysel,  stavebná výroba, skladové hospodárstvo 

Z – zeleň 

TV – Technická vybavenosť 

D – Cestná doprava, dopravné zariadenia, statická doprava 

BD – Viacpodlažné bytové domy 


